АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020   № 14                                                                                         п.Берёзовский

 (
Об отмене постановления от
23.11.2016 № 24
 «
Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг
»
)

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71 –ФЗ ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 23.11.2016 № 24 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      В.Ю. Курдюмов